

MOJIA

NƏSRƏNDİN

Hind-cindo



05

M-75

"LAPOT", dan.

Mustamloqəci—Siz nə edirsiniz? by qı, vəhşilidirl siz mənim edirsiniz.

AZƏRBAYCAN
MƏDƏNİYYƏT VƏ İNQILAB
QURUCULUĞU MƏD. ƏSƏB

20689

BUTUN DUNYA JOXSUYLLAR BİRLƏŞDİ

"MOLLA NƏSRƏDDİN" ABO NAÇ OLMAQ ŞƏRTLƏRİ

İdarə və məsələlər üçün:		Uaavan		Zahmətqə və xidmətçilər üçün:	
Bir aylık	80 k.	Baqa, Qəhnə Poçta		Bir aylık	60 k.
Uç aylık	2 m. 40	çuqarı № 64.		Uç aylık	1 m. 80
Altı aylık	4 60	Telefon № 40-83.		Altı aylık	8 50
Bir illik	9	—		Bir illik	7
		Адрес			
		Баш, Стара-Полтава			
		yaşına № 64.			
		Telefon № 42-83.			

"TƏRQ SİLAN" JALANÇILARINA

Pyankara! By nə haldır? byrnyuacaq zirehli Alın qılı kərşərlə qirehli

Səfor hara? Jəno dunja jəngənləmlə dilərsən? bəsmərgə qımları diş bilərsən?

Hej avara?! Dojmədnəmlə joksuylların kənan-dan?

Çəməznisən ol onların kənan-dan?

Dara - bara... Açıq, qizli kənlə bərnək, kənlə diş Sıralara dogrydyrmy by qeđiş?

Etməz parə! Sənün əlin byralara çatamaz Laxdır dişin, sərtdəmoira batamaz.

Boş ma'cərə... By işindən bərtənlər bogacak Ancak sizi kənləyədə bogacak

Juzə kara! Qorajəoçqə butun dunja «ac-lərlə Daviroçqə sarajlar, taclar.

Pyankara! Jok çərə.

Syal - Kəbz zor ilə ərə vermək olar?

- Cavab - olar
 - Kəz 7 il nişənlil kalar?
 - Kalar.
 - Kəz qəhənistəmədiş bir əda mənə (7 ildən sonra) qətməyib başka

Dunjanın "ən azad" bir oğuşəsindən...

Molla Əmi! Sən bir koca və dünya qoralm adamsan, və özün dəzə məsləmən olğuşən üçün musəlmanların butun ədətlərinə bələdson. Məsələ mə'imn bəndələrin kara paltar qijmələrinin hamudən jəxşə bilərəson. Səno oğratmaq olma. Bir nəfər bir on, beş il byndan kəbak desə idiği: A Molla Əmi by musəlmanlar «Məhərrəm» əjində nə üçün kara qijirlər, deyərdiği, bynların imami oluğu odyr qi, mətəm libası qijmişlər, və hamuda ina nardə. Əmimə imdi bən bir məsələdən danışsəm hamy deyəcəy qi, by dəli olubdyr.... Əmimə bən, həjlə sozlərə kyak əsan deyimlə, nə dəjirlər desimlər, Jəlym yzak, juzem jüzərləri fəqrətəyəcəy qi, ytanam?

By saət bən oluyrmsyan İran məmləqətinin «BY SƏHR» deji-lən bir jerində və özündə ləqi qundur qi, dystəkədən çəkmişəm. Hə?.. Jək niqaran kalma haman jəkyarədə səljədiqim məsələdir. Haman kara qijməy məsələsi....

Aj Molla Əmi! Necə qi, səndən əjriyəldim bir baş İrana jəla dəz-düm təqi jətişdim «BY SƏHRƏ» jərgyn argun oluyrmsyağm qərdəm qi, ləqi nəfər polis vərید oluy «bə-dəjlə binnəvən» tənləməyəm bər zətən jəmyə apardılar...

Syal cavab
 səvdijinə qətsə ony at dəsəndə de-jə deyə kəjtararlar?
 — Bəli kəjtararlar.
 — Nə səbəbə?
 — Çünqə hələdə dil əsirdir.
 — Qəndin xidmətçiləri birə və kəsomolcyrlə. bəla itifak du-

Salamsına cavəb vermədiyə ol heç... bəndən syal cavəb «AX PƏ-DƏRSUYTƏ» sən nə hadd ilə xə-nim əmrindən çəkmişən?...

Balam nə hamam nə tət? no xan? no xənim...

Bən bir şəj bilmirəm deyə bir nev' jəlvərməyə başladım. Muxtə-sər dimməz soyləməz dystəgə atdılar... orada kəpədə dyranlaryadər jəlvərvə sorysdymyq, bəlam tək: sərysəm nədi? Axərdə bənə dedilər qi, bizim by xənlə 11 aj byndan kəbak bər bəciyə əlməş və bər ilə kədərlər rəjjətə kara qijməy əmri verməydir. Səndağı kara qijməmiş-əy odyr qi səno balaca tənbih et-məyə istəyirlər.

Məsələni başədə dudım, pəltəm kəpəcizlə vərīb bər qəlnə kara qə-jnəq ələb qəyid və by balaca müsə-milə ilə dystəkədən xilas oluy imdi Xən Həzrətlərinə duəyq olmağə məşğyiləm...

Və ony dəxi biləyi kara qijən bər bədeyim by qəndin haməssə ka-rə qijib xənlə imri ilə mətəm sək-ləməyə məşğyilyrlar.

ALLAH XANA ƏMUR VER-SİN.....

(Sənin Xəricə-muxəbirin)

sən işləri bilə bilə bir tədbir qəruəb oluq qətməzistom?
 — Əlibtə məməsələ qəzələri ni jymarlar.
 — Nə üçün?
 — Çünqə musəlmandırlar.

V A R

Bir çəroq jərm — kəlməyə səkkə Səx — Əmi qibi — jəg satan bəkkəl Qəj sərik — kyrsək, — bər suru çək-kəl Otsə axtarən — Lənqərəndə vər

Səg-«öl» ykəncə — işdə on-ənbəş Kəkolmaq vərīb dişlərinə ləş Fərkisə anə - vərilə, zahmətqəş Dəidə kəhrəman — Lənqərəndə vər

Hər cürə məzəb — hər cürə dindər Həşlər: həmbəş, — qəhnə bəddin-lər Multə pəyl jijən — Kəjdaməyilərl Zorbə pəhləvan — Lənqərəndə vər

Kooprativ kyrdy, — kötozy jəjən Qəndinə duzğun işçijəm deyən Həltədə bər kür castiyəm qəyən Həglə bər cavən — Lənqərəndə vər

Hər jama bəksən — qədrələ xələ Mə'minə nənə, — müsulmə xələ Həyxəyə dənub, — bəglənbə salə Ərtülə «zanən» — Lənqərəndə vər

By məqədə vər Şər Nyxadə Çəkəçəy rəcəb — qirəçiyin şə'bən Daxil olmamış — qəndə rəməzən Dyrmədən ərycə — qəsoyləyən əhsən Kərmənlə qədən — Nyxadə də vər.

Qəhnə məscidilər — cənlənlə jənə Qəlmən axtar — «kəz jətər» nənə Əlməd ələndi — əjnədlər çənə Cəmlətə qədən — Nyxadədə vər.

Qəhnə əl-vərçə — vodkəç, «kəzər» Bəkl! «Kəbz sərək» — restoran bə-zər Jəksyl işçilər — bəş, bəqər qəzər Dəst, — kəloym səvən — Nyxadədə vər

Qəndə səryə — dərtilən kyakəl At jəri dytən — çək «yzyun kyakəl» Çək jənak, jymək — çək calək, cy-lək Həjlə, məqr, fə — Nyxadədə vər.

Vər by səhərdə — bər «soylz trəns» Əjriyə, edir — çək gərübə «təns» Jədlərə «byryn» — əşnəyə «əvən» Əl gəmi çəqən — Nyxadədə vər.

Hər səyə jətən — Nyxadədə vər.

Qəlcədə
 Kəj vərİM sizə — jəxşə məsydylyk Kyrsyların butun — işləri sylyk! Çəyxənə fakət — saşqı ordylyk Nərd, qəncələ — səzə, tərə vər.

Jok by səhərdə — kyrsylərə akşən Sən Zən — atədi — dənəlmə səkən Rəhbər ərvətlər — qəlməyər jəkən Çünqə onlənə — başkə qərə vər.

Məsyl işçinin — işsiz kədmə. Qətsə kyrsylərə — qərələr ədənə. Bəgləmələ kəz — kənanədə. Ərdir-o-byinə — İktədə vər.

Allo..! səhəbtənimlədə təmənə Zəhmət olməssən — qəl səbəh akşən

Lənqərəndən

Ləsovsqin kabinəsi
 Ləsovsqy özü çünə jeni usyidə bə kabinə ijad etməydir. By kabinə nin kəpəssə avtomatik bər syrdətə əçləb ərtilər. Mərkəz byrəsədyr, qi, kabinədə Ləsovsqy özə qəzə qər sənəmr. Təcrübə əsnəsnədə qələn qəndillər Ləsovsqin kabinəsində qərə bilməmişlördir.

İçsi təchizəyə zilyəncə
 Konservə zavody müdiri işçilərin ihtiyəcunə nəzərə ələb 1939-cy ildən «təbarən əjak kabə pəyləməyə başlajacəkdər. İşçilər jərmət rə dərini jəində bəlk çirəbəbnin içində əjakləry dənəy ətəlsələy by məsələ müdirin qəyfinə pozma.

Bojuq bəzardə kooperativ maza-zəsində olan Atfəb-xənlə jəvə danəşməklə soqsədə birinci məqtəb nəvləlməsi Palina-xənlə jərgəşə çəyrməşdər.

Bojuq bəzardə kooperativ maza-zəsində olan Atfəb-xənlə jəvə danəşməklə soqsədə birinci məqtəb nəvləlməsi Palina-xənlə jərgəşə çəyrməşdər.

Pəyğəmbər evlədə

Pəyğəmbər evlədə deyəndə-jə-qən, qəvənəmr səjdiərlə jədənə dəy-məsən. Bizim pəyğəmbər evlədə ojlə əli dəjənqəli və bəş qəy ənəmə-məli səjdiərləndə dejidilər. By miri, əimlə, ədəbil, həssas və butun mə'nə-nəsilə «bər cəntemən» dir.

Bizim səjdimiz Lənqərənə və Səljən səjdiərləri qimi bymyn, onyə kəpəssən qəşib «əz cəddinin mələb» istəjən səjdiərləndə dəjidilər. By başkə çər bər səjdiərlər. Bizim səjdiə jəyən bəşdənən cəddinin qə-rərsinz. Səljən by kədar dəjəşiqəli ilə bizim səjdiə bər xəsijətli lap cəddinin xəsijətildir.

By xəsijətdə kyadə və kəz pə-rəşiyedir. Əlibətdə bərdən deyə bilər siniz qi, kədnə hamə pəərəşid ədəv və edir, biz də byny təsdiq edirik. Ancaq bir kəz, bər kədnə qı sə istəmədi, səvəmə-daha ojlə bər sadu nə əz pis hərəqətini iciməyə in-sənlik dejidilər.

Bizim Mir Əli-Əsğər (Bağ İşci fakultəsi müəllimi), «Abbas Sihtor» ədnə qutubxənədə olan qutubxə-nəçə, bər türq kəznə (bilmirəm jə-ləndənəmə dogrydənmə) bənd ol-mədyr. Bər çək məqtəbyə, izhər eşkilər, səz atmalat və şiflərdən sən rə kəznən rədd cavəb ələməşdər. Kəz ony səvəmədijini kətlə syrdətə bəldirəydilər.

Fəkot bynə kəmi' əlməyən səç, sələb nəxəllə, jə'nə səjtiyyəni, kəzədən əl qəçim və sən qənlərdə ony hədələməyə başlamsədnər. Kəz ony qəzənə qərməməyə üçün qə təkəbnədən çəkək və xəvənəştən olmağə istəyir.

Biz səjdiəndə qənə cəddinin və sən'ə tinin xəni çünə xəhş edirik qi, - o qəznə səvdinə bilmədiyi kəzlərə səjdiyyəni sələb-byəndən sonra by kədar əzəjjət verməsən.

SUNNƏT TOJLAR

Qəncə — səy rə vəkəlləri ilə sun-nət tojları bər saqla dəsudijməyə qərə kərabəglərlər çəkən kəsomol-cyrlə 1. İsağil əz oqlyndə ədəcəji toj-yə qəndə həkk-həkkə olcaq qənzə sələb səçəy işni tənəxtə oğratməs-dər.

Cəbanəbəhdil, çək firəkəçisi 1. Kyrtilyədə oqlyny sunnət tojnyr hər işdən kabəgə sələb 600 mənə-də pəyl jəgməşdər. Tətlə Məbəmə-məd M. Həsəjn oqlyny tojynda 1200 mənət jəgləməşdər.

Həylə

SƏHBƏT

Bağç stasionında aparılmış vəziyyəti danışan MƏSƏDİ NORYƏZLİ adlı bir iranlı...

MƏSƏDİ NORYƏZLİ - Ələqəm salam xoş qorudun Qəblə Hüsejə...

Qəl, əhval, Necəsiniz?... Qəblə Hüsejn - Xoş qunun oluyun, Qışi haradadırdınız?...

Məsədi Noryəzli - Baqdadıydım. Qəblə Hüsejn - Orda ne edəydiniz?...

Məsədi Noryəzli - Bağç stasionında «ivsolviç» idim. Qəblə Hüsejn - Qışi naməna?... Stanisə qodur?...

Məsədi Noryəzli - İ. İstanisə qəvilmesən? Stanisə vagyn dıryan jərə dejidirlər.

Qəblə Hüsejn - Belə de dajnan mə «ivsolviç» ne dir?

Məsədi Noryəzli - İ. İvsolviçdə bilmesən? Bax mənəm əlim də iqi bəjdəq varidi: Biri kərməzə, o biri jəsəl. Ələqə jəsəl bəjdəq qəstərsəjdəm vajon qəlib qədejdil, ələ qı kərməzəyə qəstərsəjdim vajon anlı rəj qəlməjədi. Bənim işim bəy kədi, adəmadə «ivsolviç» dejejidilər. Qəblə Hüsejn - Bə oğun appoq zədd jejejdiniz?

Məsədi Noryəzli - Oğlan, necə jejejdim, lap jaxşasən jejejdim. Oranın huquməti bərnə jaxşə varsə haməsənə fo'ləjə və işçijə verilir, hələ muəcəbidən başkə kilyiklə elədiqimiz jerdən pəllər, əjək kabə, mənzil, səy və əsək əlbrədk.

Qəblə Hüsejn - Bə, qışi nişə qəl din?

Məsədi Noryəzli - Bilejən nə var? Syra huquməti ələ iş duzəldib qı ələs veriş ənək kəperatidə oluyr, əzudə dinəzəq itədirlər.

By işdə mənəm çək kəzansən ələ. Mən kilyikdə əlyərdəm, arvad də kəperatidən çit çylyk və başkə sejdər əlməkən qərə dəyryrd.

Ələb qətdirdi qışejlor bəzardə birə on kijmətə sətərdək; bi jəllək juqu-məzə dıtməsədk. Bənim nə ələdəsə dinəzəq ələ sejdər məqdilər. dejidilər dələ sejdər tələmlə veriləcəqlər.....

Qəblə Hüsejn - Qışi sən nə dənəsejən? Kəpirətəli nədir, dinəzəq nənənədir? Qəper necə sejdirlər?

Məsədi Noryəzli - Bə əğlənəsən dənjadə həç bir sejd bilimirsənmi? Belə ələdə bir jəf əlyryb sənün işi səhəbt ədədəm. Hələliq sag ələ.

Qəblə Hüsejn - Sag ələ inşalə qəruşəriq, sənə də jaxşə xəbərlər var.

dələsə var

„UÇ SAAT MUDDƏTİNDƏ“

O qunlori jəlyəm Səljan Məmynxozinə dənşmədu. Qordum hən mə işi kırtarab qetmələ istədi. Bıy haldə əzəvə bənənənən kırtijeri tətəloşiq olunan işçəri salab idarə mndirino bir tətəlikə yazıldı. Tətəlikədə əsəgədəqə sozər jəzələməndi.

Bynyənə sizə mə'lyəm edirik qı by qun əksəm saat 6-je kədar (3 saat muddətində) nəjəbr dekəbr əylərənən məlijje səhəbatə (ənnə bəkməjərak qı dekəbr əjə hələ kıyrtərməsədu.) Və jənvər, fəvral mərt əylərənən məlijje plənənə bizi təkdəm edəsizin. Qışə syratdə inəzəm jərinə jəzələkədər 9 dekəbr 1930 - »

Bən by tətəlikəi okyən qibi dedim: qərəsən 2 əjək ətqəy və əç əjək məlijje plənənə 3 saatə istəjən bənəqin əğlə harədədr.

«Qə»

„Sənəm bəcə“

Səljan jərdəm Komitəsində ələn Sənəm bəcə invalidlər ələ jəldəş əlmək istəmişdir. Axyndəf kəmiljəli bir invalidim bydəkəsəndən 300 mənatliq kəbz ələ nişə sejd qətimişdi.

İnvəlid qəlib pyl istədijə zəmənn (jəni ələ təkdəduun istəjəndə) Sənəm bəcə demişdi qı, qətir ələ kəbzləri çərək sonra sənim təkdəduun verim.

Sənəm bəcə doğry duzqun bir kədən əldiygə uqun qənd kəmiljərləndən toplənən 891 mənatə cibis dənə kəyoy və gəzətə idərəsinə ver diji 891 mənat pyllyənə kəbz ələrək hesabə qəçirilmişdi.

Jərdəm komitəsində ələn by sətəm bərlərdə qərə Sənəm bəcə, həç qun işi qəndli məfəttişijində istintəkdədr.

Qərəsən Sənəm bəcənin işi nə zəmənn işçi Qəndli Məfəttişijində Kırtarəkəkdir qı, birə idərəsinə qəlib əny qunlərə qəzəjəjən inşə fidərlərin qəzu jəldə kəlməsən?.

Kyba dəjirəsində həkk-hesab jəqəyınları.

1) Qıycaq qəndinə təhəqim əlyən Əjləf kıylək evində dənşdu qun onyən də tərəfinə səkəlməşdə. «Olçət» işlərini yənədrək Əjləf jəldə hələliq syra sədrinə vırry mədədr. Çiqi qəndindən sejdə kəmpanjəsə sədrə bir əjdən jəykərdər qı, itmişdir. By qəndə kəmsəmol əzoq qətibi və muəllim Əbdyl Həsən isə kıyləklərə əz sejdijələrinə qəturub onlary hər bir belədən səldəməz əz əhdələrlə əlməşdir. Fırkəqi Qul Əhməd isə qən molla-sən ələndə mələm qəkləjər qı, bərdən səsinə əlilər.

2) Petropəvlovkə qəndində syranın həkk-hesabə hələliq kəyıl məməşdə. Syra məcəvəqili bütun kəv vəsələ qəndən kolxozy çəkərməzə çəkəlməşdə. Nuqədi qəndində isə bətbləfərs və tokyınları nə dejdirlər qı, byrədə fəxsi təkədi bəgnyıslər.

3) «İrk» qəndində mızdyrlər komitəsinin sədr Səjdə Bələ kıyləklər ələ birləğidə icləs çəğərbə indidən əzünü syra sədrinə etmişdir Kıymərdən ytdygg pıllərə səhbəlirənə kıjtarəkər demişdir qı, «bəkən bən necə inşəli ədəmə. Syra sədrinə ələndən sonra sizə çəkly lırmədə ədəməjən» Sədük syra sədrinə demişdir qı, əj qışilər bələ dillə əğzələ kıylək və ənlərən kəbznlərə tələməndir. O, dejdirci təbləğət ərə-həsənə qəzdırən mızdyr kədzən

kəyoy əvəzinə bir nəfər kıylək kədzənən məcəvəydr.

Səbk Nəymdin qənd syra sədrinə Həmədyllə 380 mənat istikrəz parəsən 500 mənatədə əmənat parələnlən məzəndən qəçirəndən sonra əz təxtindən əl qəçmişdir. Əsəgə-xyç firkə əzoq qətibi ələ kolxozyn byğdəsənə səldə əzu qəzun xırməzə papək əlməşdir.

4) By il kəbznlərə ərtək dədədə sejdələr çələ mələk məksədə əvdər kədzənlər, ərəsində inşə tələməz əny aktiv kədzənlərdən məcəvəyə çəğərbəli ləzəm kədər əj-rədəndən sonra qəndlərə qəndirilər. Bynlərdən bir nəqədləri qəzəl çəkəjlər. Rystovdə çəkəşən nənə jəndə kədzənə dəndəqədi sən həç bir iş qəndində səldə çavəb vermmiş rəd «qərəndə əjə bilir qı, bizi fəhərə çəğərbərlə sətlu plovd veriblər nə istəjirsən».

Molla Əmi! by dətəliq by kədar jəzərm. Byrədə həmqərlər ittifəklərə qərən işlərdən jəzə bilimədin çənqi icləsədə «dərmən uqun də ələ həmqərlər ittifəkləri tərəfindən qərətən işlər həkkədə dəməşən əlməndə.

Kyba şəhərinin əzində isə həkk hesab məryzələri qəzən il əskələlməşdə. 12.000 əhələ uqun hələliq həkk-hesab məryzəsi verilməmişdir.

«Xəl xəl»

Sovxoz dejl xəzinədir.

Səy byra sərf olınnəməjəbdır. Cür bə cür jərlərə sərf olınybdyr.

Məsələ: İnzəner Vadələqin by pylədən 5.000 mənat, dūləq Qını-qor 3000 mənat, bənənə tiqon sət 12bin mənat və byranən təsərəfət mədirisi ələ 20 bin mənat rəstralə etmişlərdir. By pıllər, əymyi parənən üstundən çəkəndə by bina jərə də kələn pylın hesabənə inşə edilmişdir.

Molla Əmi! Bynlərən həməşəndən inşə byranən mədirisi iqi dətə kəzənək qəturmaq məksədələ kıyın-lərə sojykilər dənşədə kərxməgə bəşləjən kərxmənlər kıyınlărən 200 bəşləməz sojlyqə dənşub kərxməndən səbəb olmışdyr.

Əlğərək sovxozy dejl jəjənlər uqun jəqə xəzinədir. Allah bələ sovxozy mədirinə Xorəsən kismət ələsin. Amin.

Kəmiz

Kəssa və əjdən.

Əgəsələ dəmir jəf hərəqət mə'mırlərə çək byşyər qəndələrəndən «Kərəjəzə» jəf otədqəkr traktor Tiflis qəndərməsədə də traktor kəjələndə jənə Əgəsələjə qəlib, jəmənəndə oradan «Kərəjəzə» jəf jəldə dənşmədu.

Qəndədə bəğənlər inşəsində əymyi təlim mənəsbəbilə məqəblə jəsəl yəklərəndə 40 fəiz məqəblərə çəkilməmişdir. Hər qışə dejdər: qı, yəsəməz ver məqəblə dejdər: «Pəllər ver, əjək kabə ver, yəsəgə verim əpər əkət».

Səz byğəşənəddər qı, 40 fəiz yəsəgə məqəbləndən qəndəkə kəlməsə ənək imdi jəni ilin jərəşində mə'lyəm olmışdyr.

Kərəzi dəirəsinin Xilə qəndində bir jərdən komitəsi duzəldib 5000 mənat pylını verilər Molla zija mənatə Zijaqəylin məbəzə ələ nəçə it imişsi. Mələndən xəbər ələn jək inşə qı, pıllərən qətəb əccad.

Birdən birə by bəklərədə jədə dənşur mollamə inşə bəqəndə mızdyr oluyr qı, molla by pıllər, verib Həkk, Kəhyədə ələn əvlərçilər, əlvər etdirmiş.

Jəksəqi hələ tətəz bəşublər. Bənə bəklə vəqətsəndə ilənə pəçlə idərəsi Səljan pəçləsə ilənə 400 mənatə məkvələ bəğləməşdir qı, Səljan pəçləsə Bənəqəjə qələzəkə gəzətə məcməyə və bəskərlərə Həkə kəbyl tərəkilə ələ bəç qun Bənəqəjə jətirəniq, işçilər gəzətləri tətəz-tətəz ələ bilsinlər.

Ənək hələ jənə də işçilər gəzətənin jəzunu 10 qundən bir dəfə qə rə bətilər.

Məşəllə 400 mənat sər'əti ərtərməşdə.

İqi jəzlu.

Səbir əbəd dəjirəsinin Həkə mə sənəli qəndi məarifcə çək qətədə kəldənşəndən Səalın qənt məqəblə çəkəşək orədə 2 səvad kırsy qənt. Əhbətə kırsy əv verməq uqun qı syra sədrinə qəməq ələndi əli. Bir nəçə qun bynyun, ənyən evində dərs qəçidəsədən sonra sə duzəldim.

Qənt syra sədrinə zəhirədə dejdirdi qı: «qim in kıjtar və muəllimə ev verməsin?»

Bətdində qəntilərə dejdirmiş qı: «işimizdən əvərə ələməz, əv-zə verməjən».

Sədrin bəraqətəndən kıyılın xərcərədə həvəjə qədi, Kıyılarda dəğələsə.

Əzəq

Xərdə xəbərlər

Qəncə - Kızıl-Həsərli Mızdyrlər Komitəsinin qətibi Cəmil Kıyım məclisində o kədər əjynə bəş kərxməz əzünü itirmişdir, qı pylı kırtarəndən sonra sətəlmək uqun ənə verilmiş 100 mənatliq

istikrəz vərəkəsini də ydzymışdyr.

Rənçor: - By qəndədə 10 jəşən dən 50 jəşnə kədar ələn kəmsəmolcy və bitərlər həç bir kıyılərə qətməjib qəçələrdə əşək kəz-ə-nəməkə dəhə ərtək iş əjranılır.

BAJATLILAR.

Kəbi qəndində.
Əzizim tutulandı
Piç jandə kəstuləndi
sağırlar talıq çeşdi
cemlərə istiləndi.

Haraj sələm haraja
dejm dardim haraja
Kəbi qənd muallimlərinə
şimdir kojan haraja?
QUZDƏQ QƏNDİNDƏ.

Havası, çək soykədy
kəlxəz sədri dəyşydy
7 ilə 100 toyğy
bitimə harda oiyğdy.

Yəndər yerin sənin
arxəkdər dəjərin sənin
bənək qəndən kəhəkədan
jokdyr xəbərən sənin.

Qəqərdə kəndən çökdyr.
Jerlərdə adən çökdyr
qəzlo qəzə qəlmijəsan
dəstəy həmə jadən çökdyr.
HƏQMƏLİ QƏNDİNDƏ.

Kadınlar «pəç» bərdədir
Bilirməz nəçə bərdədir
məqtəb jəşlə çöyçəkənlər
bələdə qəçələrdədir.

Hərişə təbəni öldy
böz eşşəq jəbən olbəy
o kəder olmədinqi
qəjəbən səbən olbəy.

Səjəmə zəbəcəsən sən
qəncəqi, piנacisən sən
jenilərdən xəbərən jək
heç bilirməz nəçəsən sən.
CORAT QƏNDİNDƏ.

Bir janə jətəkdər sənin
juqlərən çətəkdər sənin
kətişəgən əjranə olbəy
əjranə kətəkdər sənin.

Ərdəqin var kəzən var
baharən var jəzən var
bygy byrma seç papək
bir çək kymarbəzən var.

Toyğy tuqu ilə
Pəlyty çuqu ilə
«Zəkəb əgyl» jəmşidyr
dəvəni juqu ilə
XIRDALAN QƏNDİNDƏ:
Xirdalan əj xirdalan
jəmə tulqu jəmə ilən

Dənzyan muallim.

Dənzyan sozu fransiz dilində kədən düşüncə deməkdir. Ona görə, bir soz-butun Avropa həttə şərklə dillərində belə soylanmaqdadır. Bizim imdi qəstərocəjimiz dənzyan İsrafil Kəssəm zadə işçilə fəkyltəssə muallimidir. Jə'nisi işçilərə tərbiyə verir. Bə «tərtibçi» 7 əjdər qı bir nəçəsi ilə qəzib xərdə öz talibəsi ilə evlənməmişdir. Və əvvəlqisi kədən kəyçəndə bir jəməndə işə iğincisi qəyçy ilə bəşəmşədyr. Bə kədən



Tənbəllig edirlər.

Molla əmil bizim Ağstafa stəşşəsə, domir joldə bejuy yəstəkəşləndə bəridir. Byradə işləjən, jəşə janlarən 90 faizi turqlərdən ibarətədir. Bizim by yəstəkəşa Tiffilsə domir jol həməqlər itiftak, rəhbərliq etdiyndən Tiffilsən byradə qəndərilən tə'limatlar, tə'limatçılar və «jərəş» adəndə çəkən domir jol gəzətəsi, həməşə qurcu dilində qəndədir.

Qəlon tə'limatçılar hələ mə'ryəzələrini qurcu dilində soyləjələr. İmdi byradə oqşərijətti təşqil edən turq işçilər başləjələr qılaj qəzarəqi biz by tə'limatlardan və mə'ryəzərdən heç bir sej başə düş mərəş.

Molla əmil bənim zənnimə qərə by qılaj edənələr özleri tənbellig edirlər... jəkə nə var? mə'ryəzədir turqəç olmasən qurcu olсын öz eşidib ojrəməjə nə var? Bərdəqi eşidilərə bəsdir, dəbə bir də öyü ojrəməjə nəjə izləməjə?

Zəmə-əşə.

Ordybaddan.

İləri çəqməq.

Corəb artelində müdir muəvini vəzifəsinə iləri çəqılmış turq kədən. Kəmar Xələ arteldəqi noksanların, təsərrüfatışşəklərlərin, jəraməzliklərin, bəjəbrəcliklərin, surundurmələrin, bədrəftərlərlərin, kölməbzərlərin, doştəbzərlərin çəq qərənlilən və səirənin üstünə üzərək lazəmi jەرlərinə mə'lymat vərđidəndən artel müdiri Cəforxənođ istişisəlat müdiri Vikikin hesabəre xə. Raçık cənəblər, öz şiddətli sız rətdə şəkşərlərb tənkid və təhkiri etdiyndən sonra qəri çəqərəq arteldə məərif işçisi vəzifəsinə kəjmysələr.

By də by cürə irəli çəqməqədir.

Xək.

Biləcəri

— Kooperativə qəlan məllər cəmətə pəjlanməkdədir. Qənd kəlyükçylər əvvələcən heç bir iş qor məjiblərlərlən bərəsində jəjşməsələn olən xəbərəqr həmysy jəlanədyr.

Dəlilig nəvbə ilə olar

Molla əmil toxinən bir əj byn dən kəbək bitim Dəl-Məhəmmədil stəşşəynəndə olan pəmyək şirəqəttin müdiri öz arvədı ilə bir kətdə də'və dələş edəndən sonra, mən səni bəşədəm-dəjə 400 manət şirəqətini kəssəsəndən ə'vədə pyl vərīb evindən çəkərdəb kömyşydy.

Səhibəz arvəd bir nəçə qun orədə byradə kələndən sonra dost əşə hərə bir tərəfdən toqulub bynlərlə bərəşdərmək istədiqədə sədr: «məndən əldəgə 400 manət parənyə qeri kajtərsən bərəşəm» dejə doştərlərə cavəb vərīb jələ sələməşdə.

Binəvə kədən cənəblər dərdəndən edən byndan bərc ələ ələ 400 manətə düzəldib sədrə vərəndən sonra sədr imənə qəlib arvədı jəməndən əldə. Aradən 10 qun çəqəmiş sədrin Bəqədəqə arvədı, Bəqədən ərinə bir məqtyb jəzər qı:

nə vakt məni ora apərəcəkəsən? Tərs qibi by məqtybda qəlib sədrdən kəbək byradəqə arvədən əlinə qəçir. Arvad okydyqə qəruq qı, sədrin əzünə məxsys başkə arvədədə var. By iğincisi və jələncə arvəd imiş. Arvad əkşəm sədr əvə qəlon qibi də'vənə başləjər. Bir kədər səzləşmədən sonra arədə bir nəçə kapəz rəd bədəl olyr qışi əmr vərīb qı, arvəd evdən çəkənsən. By dələ arvəd məsələni belə köjyr qı, ə dələ mən çəkəməşdəm by dəfə də evdən sən çəkəlməssən. Sədr qəruq qı, arvədi çəkərmək məmquq dejil nihəjat sədr jərdən dəşəjini və butun əşşəsən başkə işçilərə təpşərib qətmışdir. İmdi hər qəs sədri təpəş jərdin dəse ona molla Mə'sum əxyndin xərasəndən qətirdijilə əmməməsi hədijfə vəriləcəqdır.

Cucə.

Bizim dərdimiz

Molla əmil biz Azərbəcən nəft istititijə jəməndəqi işçilə fəkyltəssənlərlə taləbələr işçik ołmadğandən doştərləriməzi kərənləkdə həzərləməkdəjək.

Xəssysi sızrədə ləmpoçkənin bir i 10 manət əlyğyndən və «zil tovarış» ja xyd bəşkə Kooperativlər taləbələr ləmpoçkə vərəmdəqərələndən, şəm jəndərmək məcburiyətinə kəlbək.

Molla əmil sənsədə bir vəstə ilə bizə əşək tədbiri qər.

Ç а х ь г

Bəqədə şərab məğazəsə kəbəğəndən qəncədə qəruşən qı bejuy bir nəvbə dərydydyr. Xəlk bir birini başə basə çəxək və ərək əblilər. Çənuq çəxək arx ə təpələr. Ammə biz əxər zəmanlər Şeqi də by işləri əjirə cürə qərdəq. Məsələ: Şe qıde by saat hər qəsin cibində bir bytylqə çəxək vərədyr. Bərisi bir bə ləcə birisinin nəksənənsə qəstərnə qibi o saat qəruşən qı, çəxək bytylqə kəssən cibindən çəkərib o dəkikə səpdi həmə səxin üstünə. By cür tolytərdən Şeqidə əxər zəmanlə o kədər çəkəlibədyr qı, adəm jerləndə kərkəysynden qəncənin ortalşəndə qədir qı seqi uşa dərydy çəxək səpənələr toqmynməsin. Bizim by səzlərimizə diğərlərə əlləz. Bəz bəz istəjənlər xəmənt şə'bəşində və kooperativ jəməqəşəndən qərə rə bilerlər. Ammə Bəqədə iş ələ de jil, byradə şərab məğazəsində çəxək xəlk bir birinin əlindən kəpsər. Bərdəş dərisində çəxək təpəlmədyğəndən içqi içənlər avtomobil soferləri ilə doştlyk düzəldib onlara pyl vərīb Ağdamdan şərab qətərdir bir. Şeqidə iş ədəmlərinə üstünə səpirlər. Bələqənd dərisində çəxək təpəlməjər. Kəx dərisində iş çəxək itinə toq. Cəforəbəd dərisində təpəlməjər. Xlāsə bizim çəxək səpənələrə heç bir səzuməz jokdyr. Allah onlara qərbələ kışmət eçləsin. Amin jərəbulələmin.

Cucə.

Qəncədən

Molla əmil Çək dənşəndə adəmə deməgək dejirlər!

Zijən jokdyr bəzi qərəsəvətdən o kədər rəzəlyək nə kədərqı qənd kooperativçilər, Qəncə rəjon kooperativindən mə byrxən İsrəfil Həsənođəndən rəzərlərdən. Sozən birini köjyü birinə qədirəm... O qunləri jolyım düşdə Qəncə pəmyək şəraqəti adərəsinə bəl... bəl... bəl... Əj bərəqəllə. Vallah adəm orədə işləjən həsəbdər Kəssəm ilə Sejidofyn qəndilərə vərđidqiləri xoş cavəblərə tə qərəndə istəjər ləp əğzələrdən edən oşsun. O qunləri bir qəndiy Ədil kərdəşən kəbəğəndə dərđy iqi saat çəqərəbdəndən sonra bir təhər cəvəb əldə. Qəndi dejir: «jəldəş Ədil bənim həsəbəmə, bir başə sələ qərəm qitəbəmə nə jəzəbəssəniz.»

Ədil cavəb vərīb qı, «o bənim işim dejil apar qəntədə, şəhərdə nə

çəkdyr səvədi ədəmlər onlara qəstər səni başə səlārler.»
Qəndililər həsəbdər Kəssətofyn jəmələ qədib dejirlər bəz qəncə səno «Zəməş» əlməməşək biziənd hə vəjə pyl çəkmal

Kəssəmol dejir: «bəşməş əgrətmə mən bilirmən mən çəkəcəgəm», qəndililər kövləjər. By bərədə qənd çilər çək nəzəlyək edirlər. Rəzəlyək dejidim jəməmə şəhər şyrəsə dəşdə hər qim dəse byradə surundurmə vər ləp kələt edir. «35» manət idarə məxərici ələş bir qənd şyrəsə «3» qun çələşəb 30 manət pyl xərc edib jəmə də boş kəjdədyr. Səvad kyərlər rəhbəri Nədir bej kərəbəjofyn başşə sojyək dəjdiyndən bəşə işləmədijilə uçun rəməntə vərmişdir. Nədirin başə tə'mirdən kyərdəbdəndən sonra səvəd kyərlərlə işlərinin irəliləməsi istimal olynr.

Qəncə Qan

Mej'ati tahirija.

Kyba q. n. l. m. d. kooperatifa laxal q. t. h. r. o. kooperatifi xidmətçisi duqanda m. l. l. r. a. n. d. a. n. b. i. r. i. n. d. i. b. i. r. d. i. 3-5 metro q. a. n. t. i. n. i. n. a. l. e. c. a. q. 5 metro p. a. r. ç. a. n. b. e. j. l. e. g. 1 metro-ç. i. 3 ç. a. r. a. q. m. l. a. z. e. d. i. q. 1/2 m. 1/4 m. q. u. l. u. n. i. 1/2 m.

Qant kooperatifi — qantlilər



Birinci qantlı—joldaş stzin by paltarınız jeni «moda»mıdır?

İqinci qantlı—jok, balam by arxalığm kooperatifi verdiji bir neçə cur p. a. r. ç. a. d. a. n. t. i. q. i. l. m. i. ş. d. i. r.

MƏDƏNİ HUCUM

